
 

AK Parti'li Gündoğdu'dan 'suni olay' uyarısı
Son günlerde gündeme getirilen toplumsal tepkilere yol açacak provokasyonlara işaret edenSon günlerde gündeme getirilen toplumsal tepkilere yol açacak provokasyonlara işaret eden
AK Partili Gündoğdu, "Karanlık odaklar suni olaylarla, malum medya üzerinden toplumdaAK Partili Gündoğdu, "Karanlık odaklar suni olaylarla, malum medya üzerinden toplumda
kutuplaşma oluşturmaya çalışıyorlar. Bunların amacı iç huzursuzluk ve çatışma ortamıkutuplaşma oluşturmaya çalışıyorlar. Bunların amacı iç huzursuzluk ve çatışma ortamı
çıkartmak" dedi.çıkartmak" dedi.
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A K Parti Gülyalı İlçe Başkanlığındaki istişare toplantısında konuşan AK Parti Ordu
Milletvekili Metin Gündoğdu "Son haftalarda laiklik kavramı üzerinden toplum

kutuplaştırılmaya çalışılıyor, CHP de buna çanak tutuyor." dedi.

Türkiye'yi karıştırmak isteyen, Türkiye'nin güçlenmesinden rahatsız olan bir kesim var.
Avrupa'sı, ABD'si, İngiltere'si, Türkiye'nin güçlü bir liderle, bölgesine hakim bir devlet
olmasından huzursuz" diyen Gündoğdu sözlerine şöyle devam etti:

"Daha da güçlenen, ekonomisini büyüterek yoluna devam eden bir Türkiye istemiyorlar. Bu
yüzden de her dönem Türkiye'nin içini karıştırmaya çalışıyorlar. PKK terör örgütü 37 yıldır
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yüzden de her dönem Türkiye'nin içini karıştırmaya çalışıyorlar. PKK terör örgütü 37 yıldır
Türkiye'nin başına bela edildi.

Şimdi de PYD'ye silah veriliyor, bunlarla birlikte FETÖ, DEAŞ ve DHKP-C gibi terör örgütleri var.
Geçtiğimiz haftalarda CHP Tunceli Milletvekili Gürsel Erol, terör örgütü PKK'nın sınıf
öğretmeni Necmettin Yılmaz'ı öldürmesine tepki göstermişti. Bizler de bunu alkışladık. Ama
Erol'un teröre karşı gösterdiği tepkiyi CHP Genel Merkezinden göremiyoruz. Devletin sırlarını
ifşa edenler için sözde "Adalet Yürüyüşü" yaptılar. HDP'nin oturma eylemine üst düzey katılım
sağladılar. Tüm bunlar milletimizin vicdanını yaralamaktadır."

"Suni olaylarla gündem oluşturmaya çalışıyorlar"

CHP'nin her fırsatta laiklik üzerinden toplumu bölmeye çalıştığını belirten AK Parti Ordu
Milletvekili Metin Gündoğdu, "Cumhuriyet Halk Partisine oy veren kardeşlerimizi ayrı
tutuyorum. Ancak CHP'nin üst yapısı kendi ülkesini dış güçlere şikayet eden bir zihniyete sahip.
PKK'ya terör örgütü diyemeyen, aksine "Sırtımızı PKK'ya yasladık" diyen bir siyasi partinin
eylemine destek vererek ülkemizde huzursuzluk yaratılmasına çanak tutuyor. CHP'nin bunu
bırakması lazım. Son haftalarda da farklı bir oyun sahneleme çabası içindeler. "Atatürk
heykeline saldırdı" "mini etekliydi" gibi olaylarla gündem oluşturmaya çalışıyorlar. 28 Şubat
sürecinde hepimizin gördüğü ve yaşadığı olayları tekrar sahnelemek istiyorlar. O dönemde Ali
Kalkancı, Fadime Şahin, Müslüm Gündüz gibi kurmaca karakterlerle yapılanları iyi biliyoruz.
Ordu ilimizde böyle bir sorun yok. Türkiye'nin hiç bir bölgesinde böyle bir sorun yok. Başı açığı
da, tesettürlüsü de özgürce yaşıyor. Karanlık odaklar suni olaylarla, kurmacalarla, malum
medya üzerinden toplumda kutuplaşma oluşturmaya çalışıyorlar. Bunların amacı iç
huzursuzluk ve çatışma ortamı çıkartmak. Yani yeni bir gezi girişimi."

"Torun'a iade ediyorum"

CHP Genel Başkan Yardımcısı Seyit Torun'u da eleştiren Metin Gündoğdu, "CHP Ordu
milletvekili ve partisinin genel başkan yardımcısı Seyit Torun da bir açıklama yapmış. 'AK
Parti'nin laiklik karşıtı eylemleri doğru değil' diyor. Bunu asla kabul etmiyor ve aynen kendisine
iade ediyorum. AK Parti'nin laiklikle ilgili asla bir sorunu yoktur. 28 Şubat sürecinde kimlerin
milletimize neler yaşattığını biliyoruz. Laiklik üzerinden toplumu kutuplaştırıp, çatışma
çıkarmak isteyenler fırsat vermeyeceğiz. Bu ülkede başı açığıyla, kapalısıyla, mini eteklisiyle,
müslümanıyla, gayri müslimiyle, kimsenin kimseyle sorunu yok. 80 milyon bir ve beraber tek
yumruk olarak yaşıyor. Bizim tek sorunumuz dış güçlerin suni gündemleri ve müdahale
çabaları. Koalisyon hükümetleri döneminde Türk siyasetine istedikleri gibi müdahale eden
odaklar, bundan böyle Türkiye'nin kendi güdümlerinde olmadığı gerçeğini kabul edecek" diye
konuştu.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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